
UCHWAŁA NR XXVIII/34/2013
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 13 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej Nr XXII/58/2012 Rady Gminy Wielkie Oczy 
z dnia 28 grudnia 2012 r.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 poz. 594)

Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale budżetowej Nr XXII/58/2012 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 28 grudnia 2012 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie o treści: “Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 
(pożyczek, emisji obligacji) w kwocie 1.000.000,00 zł w tym na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 1.000.000,00 zł”

2. § 7 otrzymuje brzmienie o treści: “Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 1.000.000,00 zł 

3) lokowania środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.”

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego, Przestrzennego 
i Finansów Rady Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy 

§ 4. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 476EE585-20AC-4D72-91CC-529C2543FB5F. Podpisany Strona 1




